受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國103年7月18日發文字號：院臺科會字第1030141378號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：說明會資料1份（請至附件下載區下載附件，附件下載網址：http://opweb.ey.gov.tw/【登入序號：602018】）
主旨：請貴機關暨所屬(請惠轉)指派資訊約聘僱同仁或有參與考試

需求者，參加「專門職業及技術人員高等考試─資訊技師考

試」說明會，請查照。

說明：

一、為拓展行政機關人員任用管道及協助相關同仁了解應考機會，

行政院國家資訊通信發展推動小組(行政院NICI小組)電子化

政府組特舉辦旨揭說明會，期使行政機關現有同仁了解，並

能參與相關考試取得資訊技師證書，進一步取得公職資訊技

師應考資格，將可報考現有國家安全情報人員考試公職資訊

技師組及研議新增中的高等考試公職資訊技師類科。

二、說明會資料(詳如附件)：

(一)時間：103年7月23日星期三下午1時50分。

(二)地點：國家發展委員會617會議室(台北市10020中正區寶

慶路3號6樓)。

(三)本活動採網路線上報名，請於103年7月22日15時前至國家

發展委員會網站報名(http://www.ndc.gov.tw/ 最新消息)。

本活動不提供紙本資料，相關參考資訊將公布於前揭網站

及行政院NICI小組網站（http://www.nici.ey.gov.tw/）。正本：各部會行總處署、省政府、直轄市政府、四院及其所屬、各縣市政府

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共2頁

行政院科技會報辦公室 函地址：10058 臺北市忠孝東路1段1號傳 真：02-27377733

副本：

第2頁 共2頁